

Living Energy International A/S

Frederiksborgvej 399, 4000 Roskilde

Company reg. no. 35 02 58 20

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2021.

Nicholaj Asger Hansen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	5
Income statement	8
Statement of financial position	9
Notes	11

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Living Energy International A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

The board of directors and the managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Roskilde, 20 May 2021

Managing Director

Nicholaj Asger Hansen

Board of directors

Niels Anker Rasmussen

Jørgen Laustsen

Nicholaj Asger Hansen

Company information

The company

Living Energy International A/S
Frederiksborgvej 399
4000 Roskilde

Company reg. no. 35 02 58 20
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Niels Anker Rasmussen
Jørgen Laustsen
Nicholaj Asger Hansen

Managing Director

Nicholaj Asger Hansen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Subsidiary

Living Energy Lighting ApS, Roskilde

Management commentary

The principal activities of the company

The company's main activities are project development and sale of solar streetlight projects, photovoltaic projects for commercial and government customers and related business.

Unusual circumstances

As a result of COVID-19, the company received compensation from the state's assistance packages during the financial year, which had a positive effect on the result for the year of t.kr. 92 before tax.

Uncertainties about recognition or measurement

There has been no significant uncertainty or unusual circumstances that have affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

Focus has been on Africa/ECOWAS and Haiti with some promising projects under development.

The company's result and financial development are considered disappointing but acceptable due to COVID-19.

Expected developments

Business is first expected to pick up 2H 2021 why expectations for 2021 are limited.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly upset the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	228.058	121.646
Income from equity investments in group enterprises	-29.479	0
Other financial income	0	428
Other financial costs	-149.874	-50.192
Pre-tax net profit or loss	48.705	71.882
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	48.705	71.882
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	48.705	71.882
Total allocations and transfers	48.705	71.882

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
Equity investments in group enterprises	55.521	85.000
Total investments	<u>55.521</u>	<u>85.000</u>
Total non-current assets	<u>55.521</u>	<u>85.000</u>
Current assets		
Trade receivables	16.812	0
Receivables from group enterprises	152.774	72.774
Other receivables	0	149.785
Total receivables	<u>169.586</u>	<u>222.559</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>133.689</u>	<u>2.611</u>
Total current assets	<u>303.275</u>	<u>225.170</u>
Total assets	<u>358.796</u>	<u>310.170</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		-586.808	-635.512
Total equity		<u>-86.808</u>	<u>-135.512</u>
Liabilities other than provisions			
Other payables		445.604	445.682
Total short term liabilities other than provisions		<u>445.604</u>	<u>445.682</u>
Total liabilities other than provisions		<u>445.604</u>	<u>445.682</u>
Total equity and liabilities		<u>358.796</u>	<u>310.170</u>

- 1 Special items
- 2 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Special items		
As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.		
Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.		
Income:		
Wage compensation	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Expenses:		
Gross profit	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>

2. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.